Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«___» ___________ 2011г.    № _____
        г. Новохоперск

О внесении дополнений  в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 31.07.2008г. № 6/4 «Об утверждении  Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новохоперского муниципального района Воронежской области»
В соответствии  с  частью  11 статьи 35 Федерального  закона  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 28 Устава Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

                                                         Р Е Ш И Л:

          1.Внести в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 31.07.2008г. № 6/4 «Об утверждении  Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новохоперского муниципального района Воронежской области»   следующие дополнения:
          1.1. Положение о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Новохоперского муниципального  района Воронежской области» дополнить пунктом 17  следующего содержания:
          «Жителям района, удостоенным Почетного звания, по заявительному принципу может предоставляться материальная помощь в трехкратном размере ежемесячной денежной выплаты, либо в ином выражении».
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                                               А.А.Калюжин